
STT
Tên văn bản 

được giám sát

Nội dung có dấu 

hiệu trái pháp luật

Cơ sở  

pháp lý

Nhận định, đánh 

giá của Hội đồng/ 

Ủy ban …

Ý kiến trả lời của 

cơ quan, người có 

thẩm quyền ban 

hành văn bản và 

hướng xử lý

Đánh giá ý kiến trả 

lời của cơ quan, 

người có thẩm 

quyền ban hành 

văn bản và đề xuất 

hướng xử lý

Kết quả xử lý theo 

thẩm quyền; kiến 

nghị, đề xuất 

UBTVQH xử lý

Ghi chú

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1

2

3

4

5

PHỤ LỤC 3

Tổng hợp kết quả giám sát văn bản quy phạm pháp luật có dấu hiệu trái pháp luật năm ….., 

(từ ngày 01/01 đến ngày 31/12)

( Ban hành kèm theo Báo cáo ………. ngày …….của Hội đồng/Ủy ban …….)

Ghi chú: Trường hợp thông tin nội dung (5) và (6) quá dài thì chỉ cập nhật thông tin ngắn gọn vào 2 cột này và kèm theo văn bản ý kiến chi tiết, đầy đủ.


